様式第８号（第９条関係）

       川島町防災士養成事業補助金実績報告書

                                           令和〇年〇月〇日

 川島町長          様

              自主防災組織名 川島自主防災会

               住  所 川島町大字下八ツ林８７０－１

氏  名 かわじま かわべえ

電話番号 ０４９－２９９－１７５３

    年  月  日付け川総発第    号で補助金の交付決定の通知を

受けた、川島町自主防災組織資機材整備及び活動支援事業が完了したので、川

島町自主防災組織資機材整備及び活動支援事業補助金交付要綱第９条第２項の

規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額     金 ６３，８００ 円

２ 研 修 会 場     東京都千代田区 〇〇会場

４ 受 講 期 間     令和〇年 〇月 〇日 ～ 令和〇年 〇月 〇日

５ 添 付 書 類     要綱第９条第２項各号に掲げる書類とする。

B-3②